

Tehtäväkuvaus

Taustatiedot	
Tehtävän nimike varhaiskasvatuksen sosionomi KVTES 05VKA046	
Henkilön nimi	Koulutus Sosionomi AMK
Työpaikka (fyysisen työympäristön kuvaus) Auran kunta, varhaiskasvatus ja esiopetus	
Yleiskuvaus tehtävästä	
Varhaiskasvatuksen sosionomi osallistuu lapsiryhmänsä kasvatukseen, opetuksen ja hoidon kokonaisuuden suunnitteluun, toteuttamiseen, arviointiin ja kehittämiseen hyödyntäen erityisosaamistaan sosiaalipedagogisesta toiminnasta, osallisuuden vahvistamisesta, moniammatillisesta ja perheiden kanssa tehtävästä yhteistyöstä	
Keskeiset tehtävät (tehtäväkokonaisuudet)	
<p>1.Opetus- ja kasvatustehtävät:</p> <ul style="list-style-type: none"> - toimii sosiaalipedagogisen toiminnan asiantuntijana omassa lapsiryhmässä - osallistuu varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen pedagogiikan suunnitteluun, toteuttamiseen ja arviointiin lapsiryhmässä <p>2.Perheiden kanssa tehtävä kasvatusyhteistyö</p> <ul style="list-style-type: none"> - tunnistaa ja arvioi lasten ja perheiden hyvinvoinnin riskitekijöitä sekä vahvistaa lapsen ja perheen osallisuutta ja hyvinvointia oikein kohdennetulla tuella - osallistuu lapsen varhaiskasvatus- ja esiopetussuunnitelman laatimiseen ja toteutumisen arviointiin sekä käy kasvatuskeskusteluja huoltajan kanssa sekä tarvittaessa vastaa lapsen ja perheen hyvinvointia edistävästä suunnitelmasta hyödyntäen palvelujärjestelmän tuntemustaan <p>3. Monialainen yhteistyö</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tekee vuorovaikutteista yhteistyötä lapsen huoltajien kanssa ja osallistuu tarvittaessa monialaiseen yhteistyöhön hyödyntäen asiantuntijuuttaan erityisesti lasten ja perheiden palvelujärjestelmän tuntemuksen osalta. <p>4.Muut tehtävät</p> <ul style="list-style-type: none"> - kehittää ja ylläpitää omaa omaa osaamistaan suunnitelmallisesti yhteistyössä työnantajan kanssa - vastaa oman alansa opiskelijoiden ohjauksesta oppilaitosten kanssa tehdyn suunnitelman pohjalta - osallistuu työntekijöiden perehdyttämiseen - muut esihenkilön määräämät tehtävät 	

KVTES:N SOVELTAMISOHJEIDEN VAATIVUUSTEKIJÄT

(palkkausluvun 9 § 1 mom.)

1 Työn edellyttämä osaaminen (tiedot, taidot ja itsenäinen harkinta)

Kehityopsykologinen ja varhaiskasvatuksen osaaminen. Erityisosaamista perheen riskitekijöiden ja voimavarojen tunnistamiseen.

Varhaiskasvatusta ja esiopetusta koskevan lainsäädännön tuntemus.

Varhaiskasvatussuunnitelman hallinta kokonaisuudessaan.

Varhaiskasvatuksen ja sosiaalialan palvelujärjestelmän tuntemus. Lasten ja perheiden hyvinvointia koskevan palvelujärjestelmän tuntemus.

Taitoa edistää lapsen ja lapsiryhmän edun mukaista toimintaa vahvistaen lasten yhdenvertaisuutta, tasa-arvoa, turvallisuutta ja kokonaisvaltaista hyvinvointia

Taitoa ohjata lapsiryhmää osallistavasti, tavoitteellisesti ja pedagogiikkaan painottaen.

Taitoa tunnistaa yhteiskunnassa tapahtuvien muutosten vaikutus lasten ja perheiden elämään.

Taitoa tunnistaa ja soveltaa kulttuurista moninaisuutta sekä tukea lapsen kehitystä.

Yhteistyötaidot monialaisen verkoston kanssa.

Hyvät vuorovaikutus- ja viestintätaidot.

Työyhteisö- ja johtamisosaaminen

Hyvät tieto- ja viestintätekniikan osaamisen taidot sekä hyvä suomen kielen suullinen ja kirjallinen taito.

Kelpoisuusvaatimuksena Varhaiskasvatustilain 540/2018 § 27 mukainen koulutus sekä kokemus varhaiskasvatuksesta ja perhetyöstä

2 Työn vaikutukset ja vastuu.

Varhaiskasvatuksen sosionomin työn vaikutukset kohdistuvat lapseen, lapsiryhmään ja päiväkodissa toteutettavaan varhaiskasvatukseen. Lisäksi vaikutus on perheen kanssa tehtävään sekä monialaiseen yhteistyöhön. Riittävän aikaisella ja oikein kohdennetulla tuella edistetään lapsen kehitystä, oppimista ja hyvinvointia sekä vaikutetaan mahdolliseen tuen tarpeeseen sekä perheen hyvinvointiin. Varhaiskasvatuksen sosionomi tuo erityisosaamisen lapsiryhmänsä sosiaalipedagogiikan ja yhteisöllisen toimintakulttuurin kehittämiseen.

Työn vaikutukset ovat pitkäkestoisia ja niillä luodaan perusta lasten kasvuille, oppimiselle ja kehitykselle. Työllä on laaja-alaista vaikutusta yhteiskuntaan mm. ehkäisemällä syrjäytymistä ja luoden perustan lasten kasvuille ja kehitykselle yhteiskunnan täysivaltaiseksi jäseneksi.

Työ vaikuttaa koko työyhteisön toimintakulttuuriin vahvistaen osallisuutta, ratkaisukeskeisyyttä ja yhteisöllisyyttä.

Salassapitovelvollisuus

3 *Yhteistyötaidot* (tehtävässä vaadittavat vuorovaikutus- ja ihmissuhdetaidot)

Yhteistyö- ja ihmissuhdetaidot korostuvat, koska koko ajan ollaan herkkien ja tärkeiden asioiden äärellä, koska puhutaan perheen/työntekijän kanssa lapsen erityisistä tarpeista
Moniammatillinen verkostotyö edellyttää toisten ammattilaisten kunnioittamista
Työ edellyttää kykyä luoda ja ylläpitää keskusteluyhteyttä ja paneutua lapsen, vanhemman, työntekijän ja yhteistyökumppaneiden asemaan
Ongelmanratkaisutaidot
Taito luoda positiivinen työskentely-ympäristö

4 *Työolosuhteet* (tehtävään liittyvät fyysiset ja henkiset olosuhteet, esim. henkinen kuormittavuus)

työympäristö on ergonomisesti haastava; lasten kalusteet, pukemistilanteet ym.
melu, hälinä
negatiivisten tunteiden ja tilanteiden sietäminen

Tehtäväkuvaus on käsitelty viranhaltijan/työntekijän kanssa

Aika ja paikka

Esimiehen allekirjoitus